平成25年11月7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である「日本エレクトロニクス株式会社」「富士機工電子株式会社」および「株式会社Ｋ

ＦＣ」は、それぞれ本日開催の臨時株主総会において、下記のとおり商号変更について決議しましたのでお知

らせいたします。

記

１． 子会社の概要ならびに新商号

 （１）現商号       ： 日本エレクトロニクス株式会社

    所在地       ： 福島県いわき市好間工業団地22番地5

    代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長  佐藤 周一

    主な事業内容    ： プリント配線基板およびその付帯関連の製造・販売

    資本金            ： 100百万円

    新商号       ： 株式会社キョウデン東北

 （２）現商号       ： 富士機工電子株式会社

    所在地       ： 大阪府泉大津市臨海町一丁目4番2号

    代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長  永沼 弘

    主な事業内容    ： プリント配線基板およびその付帯関連の製造・販売

    資本金            ： 100百万円

    新商号       ： 株式会社キョウデン大阪

 （３）現商号       ： 株式会社ＫＦＣ

    所在地       ： 神奈川県横浜市都筑区川和町280番地

    代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長  齋藤 幸裕

    主な事業内容    ： プリント配線基板およびその付帯関連の製造・販売

    資本金            ： 10百万円

    新商号       ： 株式会社キョウデン横浜

２． 変更の理由

「キョウデン」を冠した商号に変更することにより、グループとしての一体感の醸成と「キョウデン」

ブランドの浸透を図るため、このたび商号変更をいたします。

３． 変更予定日

平成26年1月1日

以 上